
Zarządzenie Nr 58/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2021 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się o kwotę 145 237,00 zł  plan  dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary  

na 2021 rok,  jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok po zmianie wynosi 34 537 867,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 24 422 023,54 zł, 

2) dochody majątkowe – 10 115 843,62 zł. 

3. Zmniejsza się o kwotę 145 237,00 zł  plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary  

na   2021 rok, jak  w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok po zmianie wynosi 40 488 043,86 złotych,  

z  tego:   1) wydatki bieżące – 24 304 767,31 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8 309 654,49 złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 400 939,00 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące – 572 119,91 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 380 000,00 złotych, 

               2) wydatki majątkowe – 16 183 276,55 złotych. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 


